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“14 Mayıs’ta milletimiz
‘Bay Bay Kemal’‘Bay Bay Kemal’ diyecek”

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi Afyonkarahisar Milletvekili ve
28. Dönem milletvekili Adayı Mehmet Taytak, Şuhut ilçesinde meşale ve
havai fişekler ile karşılandı. Muhalefete, MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin
sözleri ile seslenen Taytak, “Ölünüzü, dirinizi, her gün birinizi, bir gün
hepinizi müstahak olduğunuz sonuçlarla billahi yüzleştireceğiz” dedi.

İYİ Parti Milletvekili Adayları Mustafa Enis Arabacı ve Hakan Şeref Olgun
Seçime Doğru programının konukları oldu 

Mehmet Emin Güzbey - Sezer Küçükkurt  -  Ertuğrul Sevim – Ömer Mazi sordu;

ARABACI VE OLGUN CEVAP VERDi  
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AYRINTILAR İÇ SAYFALARDA 

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, 14 Mayıs öncesi seçim çalış-

maları çerçevesinde 18 ilçeyi ziyaret etti. Şuhut
ilçesi Mahmut Köyünü ziyaret eden Taytak,
burada meşale ve havai fişeklerle coşkulu bir
şekilde karşılandı. 14 Mayıs seçimlerinin öne-
mine değinen Taytak, “Türk milleti 14 Mayıs’ta
Millet ittifakı adayına ‘Bay bay Kemal’ diye-
cek” dedi. >>5’TE

Sağanak hayatı
olumsuz etkiledi

Cadde ve sokaklarda
biriken yağmur suları
sebebiyle otomobiller ve
yayalar ilerlemekte güçlük
çekti. Afyonkarahisar'ın
tarihi Uzun Çarşı'sında
dükkanlara su girmeye
başlayıca esnaflar zor
anlar yaşadı. Yaklaşık iki
saat süren sağanak akşam
saatlerinde yerini kapalı
havaya bıraktı.
>>MEVLÜT TINAS

Afyonkarahisar'da öğle saatlerinde başlayan
sağanak yağış hayatı olumsuz etkiledi.

Afyonlu ‘Neron’ az kalsın kendisini de yakıyordu 33
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AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili, TBMM
Anasaya Komisyonu Başkan Vekili ve Milletvekili

Ali Özkaya, seçim çalışmalarını sürdürüyor.

Hocalar, Dazkırı, Kızılören ve merkezde pro-
gramlarına aralıksız devam Özkaya,
Afyonkarahisar Merkez’de TOGG Arabası ile

tur atarak vatandaşları selamladı. TOGG aracının
Türkiye’nin yerli ve milli aracı olduğunu bununla
herkesin gurur duyması gerektiğini ifade eden Özkaya,
“Bu milletin değeri olan bu araç milletimizin her bir fer-
dinin gönlünde yatan hasreti sonlandırdı. Bu araca hep-
imizin sahip çıkması, bu aracın yapılması için güçlü
iradeyi ortaya koyan Lidere saygı duyması gerekir”
dedi. Seçime sayılı günler kaldığını ifade eden Özkaya,
“Afyonkarahisar’ın 42 beldesi, 17 ilçesi ve merkez için
ayrı ayrı projelerimiz var. Biz hayal satmıyoruz,
siyasette en kolay iş hayal satmak, bol keseden ulufe
dağıtmak. Biz milletimize karşı sorumluluğumuzun
farkında olarak olarak vatandaşlarımıza söz veriyoruz”

dedi. AK Parti ve Recep Tayyip Erdoğan’ın eser ve
hizmet siyaseti yaptığının altını çizen Özkaya
“Milletimiz çok iyi görüyor, hizmeti ile meydanda olan
ve kumar masalarındaki pazarlıklarla meydana çık-
maya çalışanları. İnşallah yine 14 mayısta milletimiz
hizmetten, eserden, üniter devletten yana tercihini
yapacak. Bölücülerden medet umanlara, hdp gibi
bölücülerin vagonu olanlara tek kelime söyleyemenlere
gereken cevabı verecek. Bu milleti hiçbirşeyden anla-
maz sanmasınlar, bugün hdp adaylarının çıkıp hdp ve
kemal kılıçdaroğlu aynı noktada buluşuyor diyenleri,
kemal kılıçdaroğlu ile mutabakat imzaladık, biz
olmadan hiçbirşey yapamaz diyenleri çok iyi görüyor.
Bugün gittikleri her ilçede, beldede, köyde kapılar yüz-
lerine kapatan bu millet 14 Mayısta sandıkta bu hesabı
da kökten kapatacak.“ >>HÜDAYİ ACAR

Vatandaş bir hafta pazara
çıksa, ertesi hafta çıkamıyor

CHP Afyonkarahisar Milletvekili ve 1. Sıra
Milletvekili Adayı Av. Burcu Köksal, vatandaşların

bir hafta pazara çıksalar ertesi hafta pazara çıkamaz
hale geldiklerini söyleyerek, "Vatandaşlarımız bir şey

alamıyor, çünkü paranın bir hükmü kalmadı" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Afyonkarahisar Milletvekili ve 1. Sıra
Milletvekili Adayı Av. Burcu Köksal

beraberinde Demokrat Parti Genel Başkanı ve
Millet İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Gültekin
Uysal, CHP Milletvekili Adayı Anıl Halis Akar,
Millet İttifakı'nın il ve ilçe başkanları, Çay eski
Belediye Başkanı Hüseyin Çağrı ve partililerle
birlikte esnaf ve vatandaşları ziyaret ederek 14
Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve 28.
dönem milletvekili genel seçimi için destek iste-
di.

HALKIN İKTİDARINDA ASGARİ
ÜCRET 4 KİŞİLİK AİLENİN

GEÇİNEBİLECEĞİ MİKTARDA OLACAK
İlk olarak beraberindeki kalabalık heyetle birlik-
te Çay İlçesi'nde esnaf ve vatandaşlarla bir araya
gelen Milletvekili Burcu Köksal, "Halkımızla
birlikte bu ülkeye baharları getireceğiz. Ülkem-
izin geldiği durum içler acısı emeklisi de asgari
ücretlisi de bir hafta pazara çıksam ertesi hafta
çıkamıyorum diyor. Vatandaş bir şey alamıyo-
rum çünkü paranın bir hükmü kalmadı diyor.
Bakın basit bir hesap; Afyonkarahisar için asgari
ücretli bir aile 3 çocuklu hani AKP Genel
Başkanı 3 çocuk yapın diyor ya 3 çocuklu 5 kişi-
lik bir aile Afyonkarahisar için, bugün oturabile-
cek bir evin kirası 2000-2500 liradan başlayıp 7-
8 bine kadar çıkıyor. Ben ortalama bir rakam
çıkardım kira için 3 bin lira, elektrik faturası
yani bugün 200-300 liradan başlıyor. 1000 liraya

kadar çıkıyor. Evdeki elektrikli eşya kullanımı-
na göre çünkü elektrik bir hayli pahalandı
özelleştirdikleri için zam üstüne zam yapıyor
şirket. 400 lira elektrik diyelim, su parası 100
lira desek, doğalgaz 800 lira..! Birçok aile bin
liranın üstünde fatura ödüyor ama ben en
düşükten hesap etmeye çalıştım. 800 lira;
ailenin telefon gideri bugün herkes cep telefonu
faturası ödüyor mecburen 150 lira onu yazsak,
3 çocuk için çocuklar bir de küçük falan olursa
bez gideri maması, okul masrafları aylık 1000
lirayı bulacak en düşükten hesaplarsak. Bunlar
mecburen o ailenin her ay yapması gereken
masraflar 5450 lira yapıyor toplam. Bugün
asgari ücret kaç lira 8.500 lira şimdi bu 5.450
liralık harcamayı bu aile her ay yapmak zorun-
da. Yiyecek olarak 5 kişilik aile her gün simit
yese, bir simit 5 lira, 5 çarpı 5 eşittir 25 lira... Bir
öğünde 25 liralık simit yiyecek aile. Günlük 75
lira eder bunu 30 ile çarptığınızda 2.250 lira
ediyor. 5.450 liralık zaruri giderle topladığınız-
da 7.700 lira ediyor kalan 800 lira. Simit hesabı
çok basit bir hesap et yok, tavuk yok, balık yok,
süt yok, peynir yok, makarna yok, bulgur yok,
pirinç yok, yağ yok, şeker yok, tuz yok hiçbir
şey yok. Halkın iktidarında asgari ücret 4 kişi-
lik bir ailenin geçinebileceği miktarda olacak.
Zaten bizim iktidarımızda da bu zamlar olmay-
acak. Yani ülke bir kere rahat nefes alacak."
ifadelerini kullandı.
>>TUĞRUL ŞAHİN

Kaymakam Bilici: “Köylerin
sorunlarını hızla çözüyoruz”

İlçemizde köy ziyaretlerine devam eden Kaymakam
Bilici, ilgili kurum amirleri ile birlikte Dağınık,

Ümraniye ve Camili köylerini ziyaret etti. Köy
muhtarlarından köylerin genel durumu hakkında
bilgiler alan Kaymakam Bilici, daha sonra vatandaşlar
ile bir araya geldi. Kaymakam Bilici, ziyarette köylerin
sorunlarınçözümünoktasındaçokhassas davrandık-
larını amaçlarının ise köylerdeki yaşam kalitesi stan-
dartlarını yükseltmek olduğunu ifade etti. >>İHA

Afyonkarahisar Kaymakamı
Osman Bilici, köylerde
yaşam ve hizmet kalitesinin
arttırılması için sorunların
hızla çözüldüğünü ifade etti.

Arabacı, girişimcileri ziyaret etti
İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Adayı Mustafa Enis

Arabacı, TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu ve
TOBB Afyonkarahisar Genç Girişimciler Kurulu’nu ziyaret etti.

TOBB Afyonkarahisar KGK
İcra Komitesi Başkanı Berna
Tokman, TOBB

Afyonkarahisar GGK İcra
Komitesi Başkanı Mustafa Özkan
ile KGK ve GGK İcra Kurulu
Üyeleri’nin yer aldığı ziyarette
Milletvekili Adayı Arabacı,
ekonomi hakkındaki düşünceleri-
ni ve partisinin programını anlattı.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Özkaya, seçim
çalışmalarını
sürdürüyor
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Kaza ihbarına giden
jandarma uyuşturucu ve

ruhsatsız silah ele geçirdi
Afyonkarahisar’da trafik kazası ihbarına giden jandarma

ekipleri kazadan yaralı olarak çıkan şahısların şüpheli
hareketlerden bulunması üzerine yaptıkları incelemede

toprağa gömülü halde uyuşturucu ve taşlar arasına
gizlenmiş ruhsatsız tüfek ele geçirdi.

Olay, Çay-Bolvadin ilçe karayolunda mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
bölgede trafik kazası yaşandığı ihbarı

alan ekipler olay yerine gittiklerinde 64 DY 811
plakalı bir otomobilin takla attığını ve 3 kişini
yaralı olduğunu tespit etti. Ardından yaralıların
şüpheli hareketlerde bulunduğu fark eden
ekipler yaptıkları kimlik sorgulamasında
yaralılardan H.B.’nin ‘uyuşturucu veya uyarıcı
madde ticareti yapma veya sağlama’ suçundan
kaydının olduğunu tespit etti. Araç plakasının
da sahte olduğunu belirleyen ekipler ardında
araç içeri ve çevresinde arama yaptı. Aramada,
toprağa gömülmüş vaziyette, alüminyum foly-

oya sarılı vaziyette 5,31 gram metamfetamin ve 1
adet hassas terazi, taşlar arasına gizlenmiş
vaziyette 1 av tüfeği ve tüfeğe takılı vaziyette
içiresinde 10 adet mermi, metal bariyer içerisine
gizlenmiş 1 bıçak, kütüklüğe takılı vaziyette 17
adet av tüfeği mermisi, 1 adet el pürmüzü ve 3
adet uyuşturucu yapımında kullanılan aparat
ele geçirildi. Meydana gelen olayla ilgili yapılan
soruşturma çerçevesinde ise araç sürücüsü H.K.
isimli şüpheliye, ruhsatsız silah bulundurmak,
sahte plaka kullanmak veya takmak ve tescil
edilen araçları tescil belgesi almadan karayoluna
çıkmak suçlarından dolayı toplam 27 bin 230 TL
idari para cezası uygulandı. >>İHA

Afyonlu ‘Neron’ az kalsın
kendisini de yakıyordu

Afyonkarahisar’da bir şahsın, kundakladığı aracı yakarken
alevlerin arasında kaldığı anlar saniye saniye güvenlik

kameralarına yansıdı. Olayın ardından kundakçının
yaralanıp yaralanmadığı ise belirsizliğini koruyor.

Olay, Kanlıca mahallesindeki TOKİ konut-
larında sabaha karşı meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, konutlarda oturan

Hasan A.’nın 06 DCK 774 plakalı hafif ticari aracı
sabaha karşı kundaklama sonucu yakalandı.
Araçta çıkan yangını gören çevre sakinlerinin
itfaiye haber vermesi üzerine bölgeye gelen
ekipler hızlı bir şekilde yangına müdahale ederek
söndürdü. Yangı sonrası araç kullanılamaz hale
gelirken, olay anı ise saniye saniye güvenlik kam-
eralarına yansıdı. Görüntülerde iki kişinin
kaldırımdan yürüyerek olay yerine geldiği ardın-

da birisinin gözcülük yapıp bir diğerinin ise park
halindeki araçların yanına gelip daha sonra Hasan
A.’nın aracının üzerine yanıcı bir madde döktük-
ten sonra çakmağı çaktığı gülüyor. Olayda kun-
dakçı çakmağı çaktıktan sonra ise adeta gece
gündüze dönerken, parlama esnasında ise kun-
dakçının da alevlerin arasında kaldığı gözlendi.
Kundakçının daha sonra kendisine gözcülük
yapan şahıslar birlikte kaçtıkları görülürken,
olayın hemen ardından polis tarafından inceleme
başlatıldı. Polis kundakçı ve ona gözcülük yapan
şahsı yakalamak için çalışma başlattı. >>İHA

İscehisarlı kadınlar tıbbi ve
aromatik bitkiler yetiştirecek

Afyonkarahisar'ın İscehisar ilçesinde kadınların
ekinezya, melissa otu ve adaçayı gibi tıbbi aromatik

bitkiler yetiştirmesi için harekete geçildi.

Kadın Çiftçiler Tarımsal Yeniliklerle
Buluşuyor’ programı ile İscehisar İlçe
Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafın-

dan hazırlanan Kekik Kokan Topraklar
Projesi devam ediyor. Proje çerçevesinde İlçe
Tarım ve Orman Müdürü Buğra Eberliköse ,
ziraat mühendisi Medine Kurun ile kadın
üreticiler ve üniversite öğrencileriyle birlikte
İzmir Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü
Müdürlüğü’ne teknik gezi düzenlendi. Gezi

çerçevesinde kekik başta olmak üzere
ekinezya, melissa otu, tıbbi adaçayı gibi tıbbi
aromatik bitkilerin yetiştiriciliği hakkında
detaylı bilgiler elde edildi. Tarımsal
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ile birlikte
yürütülecek olan proje ile ilçedeki kadın-
larının tıbbi aromatik bitkiler ile ilgili bilgi
sahibi olması ve yetiştiricilik sayesinde ek
gelir elde edip aile bütçesine katkı sunmaları
hedefleniyor. >>İHA

Gençlik Merkezi öğrencileri
ve vatandaşlar kan bağışına

yoğun ilgi gösterdi

Afyonkarahisar Türk Kızılay Şubesi tarafından
Atatürk Parkı önünde kan bağışı kampanyası
düzenlendi. Yapılan kan bağışı kampanyasına

Şuhut Gençlik Merkezi, KYK erkek, kız yurdu öğrencileri
ve vatandaşlarda yoğun ilgi gösterdi. Vatandaşlar ilk
olarak araç içerisinde kurulan sistemle kan bağışı yapa-
bilmeleri için testten geçti. Uygun görülen kişiler gönüllü
kan bağışında bulunarak destek verdi. Kızılay ekipleri
tarafından gönüllü kan bağışında bulunan vatandaşlara
çeşitli ikramlarda bulunuldu. >>İHA

13 Mayıs 2023 CUMARTESİ



4413 Mayıs 2023 CUMARTESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Barbaros Hayrettin Paşa
Camii’nde 20 bin kişi aynı anda ibadet edebilecek”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, İstanbul Levent'te yapımı
tamamlanan Barbaros Hayrettin Paşa
Camii'nin açılışını gerçekleştirdi. Cuma
namazı sonrası düzenlenen törende
konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Barbaros Hayrettin Paşa’nın askerleri
denizci olduğu için Levent’ti. Bundan
dolayı da semtin adı Levent olarak
kaldı. Bizlere de sordukları zaman
buraya ‘Kaptan-ı Derya Barbaros
Hayrettin’ adı yakışır dedik. Kaptan-ı
Derya buradan boğaza indi. Bugünkü
Deniz Müzesi’nin olduğu yere buradan
hareket etti. Şimdi de bu semt adeta
böyle bir camiye hasretti. Dedik ki
buraya bu camimizi inşa edelim. Kısa
zamanda da inşası gerçekleşti. 750
milyon Türk Lirası’na bu bitirildi.
Rabim camimizin içinden cemaati,
minarelerden ezanı, kubbesinden
Kur’an nidalarını eksik etmesin”
ifadelerini kullandı. Barbaros
Hayrettin Paşa ve kardeşi Oruç Reis’in
Osmanlı denizciliğindeki yerini anla-

tan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Preveze
zaferi ile Akdeniz’i bir Türk gölü haline
getirmişti. Kaptan-ı Deryalığı zamanın-
da Osmanlı denizciliği gücünün zirve-
sine çıkmıştı. Türk denizciliğinin

abidevi ismi Kaptan-ı Derya
Barbaros Hayrettin Paşa’yı bu vesile
ile bir kez daha rahmetle yad ediyo-
rum” şeklinde konuştu. Cami pro-
jesinin denizcilik temalarından yola
çıkılarak gerçekleştirildiğini vurgu-
layan Erdoğan, “Hat, minyatür
çalışmalarında bu ana başlıklardan
ilham alınmıştır. Camimize ait en
muhteşem eserlerden biri çini
mihrap olup, cumhuriyet tarihinde
ilk defa üretilmiştir. Camimizde 11
bin kişi kapasiteli kapalı alan, 9 bin
kişi yarı açık ve açık mekanlar da
olmak üzere toplam 20 bin kişi aynı
anda ibadet edebilecektir. 929
araçlık otoparkı, atölyeleri,
kütüphanesi, çok maksatlı salonu,
kafeteryasıyla her şey en ince
detayına kadar düşünülmüş,
camimizin Beşiktaş’ta büyük bir
ihtiyacı gideceğine inanıyorum.
Emeği geçenleri tekrar tebrik ediyo-
rum” açıklamalarında bulun-
du.>>İHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Barbaros Hayrettin Paşa Camii açılışına katıldı. Erdoğan, “Camimizde 11 bin kişi kapasiteli
kapalı alan, 9 bin kişi yarı açık ve açık mekanlar da olmak üzere toplam 20 bin kişi aynı anda ibadet edebilecektir” dedi.

Atletizm küçükler ve yıldızlar
grup müsabakaları sona erdi
Okul Sporları faaliyet programında yer alan Küçükler
ve Yıldızlar atletizm müsabakaları, atletizm pistinde
düzenlenen yarışların ardından sona erdi. Dereceye
giren sporculara ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü

İsmail Hakkı Kasapoğlu tarafından takdim edildi.

13 ilden 49 takımın katıldığı ve 500
sporcunun yarıştığı müsabakalar; koşu,
fırlatma topu, uzun atlama, cirit atma,

gülle atma ve yüksek atlama branşlarında
yapıldı.Fırlatmatopuküçüklerkarşılaşmaların-
da Afyonkarahisar Sülün Balı-Mübahat
Açıkgözoğlu Ortaokulu sporcularından Serdar
Kaplan birinci oldu. Kaplan, Türkiye Finalinde
Afyonkarahisar’ı temsil edecek. Heyecan dolu

müsabakalar neticesinde dereceye giren takım-
lara madalyaları; İl Müdürü Kasapoğlu, Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından
takdim edildi. Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, grup müs-
abakalarınınAfyonkarahisar'dayapılmasından
dolayı memnuniyetini dile getirerek, dereceye
giren sporcuları tebrik etti.
>>İBRAHİM ARTIÇ

Uzmanından uyarı "Antibiyotik
kullananlar dikkat"

Dahiliye ve İç Hastalıkları
Uzmanı Doktor Bayram
Yıldız; yeterli su alımı

olmadığını, özellikle kırsal bölgel-
erde yaşayan kişilerde suya erişimin
biraz daha zor olduğu için bundan
kaynaklı durumlar oluşabildiğini
söyledi. Yıldız, "Pandemiden gelen
bir kalıntı salgın olduğuna dair bir
çalışma yok ancak o dönemde yoğun
bir antibiyotik kullanımı, çok yoğun
ilaç kullanımı olduğu için bağırsak-
lar değişiklik gösterebiliyor. Çok
yoğun ilaç kullanımı olduğu için
bağırsaklar değişiklik gösterebiliyor.
Hava sıcaklığı arttıkça özellikle yaz
mevsimine doğru ishal vakalarında
artışlar yaşanıyor. Aynı zamanda
mevsim geçişleriyle de alakalı bir
durum sıcakların artmasından
dolayı yiyeceklerde bozulmalar daha
hızlı gerçekleşiyor" dedi. Salgın
hastalıklarında en önemli şeyin
korunmak olduğunu dile getiren
Yıldız, "Hastalığa yakalanıldığı
zaman tedavi işlemlerini hızlı bir
şekilde başlatmak gerekir. Hastalık

döneminde ciddi seviyede sıvı kaybı
yaşanıyor, sıvı kaybı olduğu zaman
böbrek yetmezliğinden vücutta
bulunan kana kadar etkilenmektedir
ve böyle durumlarda yapılacak en
önemli tedavi kaybolan sıvının
tekrar yerine getirilmesidir.
Enfeksiyona bağlı bir ishal ise
genelde enfeksiyona bağlı ishal
olmuyor daha çok bağırsak hastalık-
larından olabiliyor ancak enfeksiy-
ona bağlı bir ishal hastalığı yaşanıy-
orsa buna uygun antibiyotik tedavisi
uygulanır. Antibiyotik tedavisinin
yanı sıra yiyecek ve hijyene dikkat

edilmesi de tedavi sürecinde çok
önemlidir. Yağlı ve hamur işi yiye-
ceklerden uzak durulmalı tedavi
sürecinde yoğurt, muz, şeftali ve
patates haşlaması gibi yiyecekler
yenilmeli. Aynı zamanda bu yiye-
ceklerin içinde potasyum olduğu için
bu tarz besinler ile tedavi sürecini
daha hızlı bir şekilde tamamlaya-
bilirler. Bebeklerde ise sıvı kaybını
anlamaları her ne kadar zor olsa da
bebeğin bezini kontrol ederek bir
değişiklik görüldüğü zaman doktora
başvurmaları gerekiyor" şeklinde
konuştu.>>İHA

Dahiliye ve İç Hastalıkları
Uzmanı Doktor Bayram
Yıldız, son dönemlerde
sıklıkla görülen ishal
kusma ve mide ağrılarına
dikkat çekti.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr.
Arzu Ertem Cengiz, alerjik sol-
unum hastalıkları temel olarak

üst solunum yolunu ilgilendiren alerjik
rinit ve alt solunum yollarını
ilgilendiren alerjik astım olmak üzere
ikiye ayrıldığını belirtti. Ancak her ne
kadar iki ayrı sistem gibi görünse de
temelde hava yollarının bir bütün
olduğunu söyleyen Dr. Cengiz, alerji
astım ve alerjik rinitin tek hava yolu
hastalığı olarak ele alınması gerektiğini
ifade etti.Alerji sıklığının günümüzde
gelişmiş ülkelerde, çevre kirliliği gibi fak-
törlerin artması ile giderek arttığını
belirten Dr. Cengiz, alerjilerin hayatın
herhangi bir anında ortaya çıktığını,
ancak daha çok çocukluk ve genç erişkin
dönemde bulgu verdiğini dile getirdi.
Türlerine göre alerjinin ortaya çıkma
yaşının değişiklik gösterdiğine dikkat

çeken Dr. Cengiz, “Alerjik
hastalıklar toplumun yüzde 25
ila yüzde 40'ını etkilemektedir.
Yaklaşık yüzde 80'i ise yaşamı
süresince en az bir alerjik sorun
yaşamaktadır. Alerji, bağışıklık
sisteminin vücuda giren veya
temas eden maddelere karşı
oluşan aşırı tepkisidir. Alerjik
reaksiyona sebep olan maddelere 'aler-
jen' denilmektedir. Alerjinin bazen çok
hafif belirtilerle kendini gösterirken
bazen de hayati tehlikeye sebep olacak
kadar ciddi belirtilere yol açmaktadır"
dedi.Alerji belirtilerinin kişiden kişiye
farklılık gösterdiğine işaret eden Dr.
Cengiz “Alerjinin şiddeti de belirtiler
üzerinde etkilidir. Kaşıntı, burun tıkanık-
lığı, sık hapşırma, kronik öksürük, nefes
darlığı veya hırıltı, vücutta döküntü veya
şişlik belirtiler arasında sayılabilir.

Alerjene bağlı olarak gelişen alerji belirti-
leri solunum yollarını, sinüsleri ve burun
kanallarını, cildi ve sindirim sistemini
etkileyebilir. En sık olarak burun,
akciğerler, boğaz, sinüsler, kulaklar,
mide ya da ciltte oluşan belirtiler ile ken-
dini gösterir. Bazı insanlar için alerjiler
astım semptomlarını da tetikleyebilmek-
tedir. En ciddi vakalarda, anafilaksi (aler-
jik şok) adı verilen hayatı tehdit eden bir
reaksiyon meydana gelebilir” diye
konuştu.>>İHA

Alerjinin en etkili tedavisi
alerjenden kaçınmak
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Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi Afyonkarahisar Milletvekili ve 28.
Dönem milletvekili Adayı Mehmet Taytak, Şuhut ilçesinde meşale ve havai
fişekler ile karşılandı. Muhalefete, MHP Lideri Devlet Bahçeli’nin sözleri
ile seslenen Taytak, “Ölünüzü, dirinizi, her gün birinizi, bir gün hepinizi

müstahak olduğunuz sonuçlarla billahi yüzleştireceğiz” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi MYK
Üyesi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak,

14 Mayıs öncesi seçim çalışmaları
çerçevesinde 18 ilçeyi ziyaret etti.
Şuhut ilçesi Mahmut Köyünü ziyaret
eden Taytak, burada meşale ve havai
fişeklerle coşkulu bir şekilde karşı-
landı.

TAYTAK, “KILIÇDAROĞLU, HDP
İLE İTTİFAK YAPIYOR, PKK’NIN
SAVUNUCULUĞUNU YAPIYOR”

14 Mayıs seçimlerinin önemine değinen
Taytak, “Türk milleti 14 Mayıs’ta Millet
ittifakı adayına ‘Bay bay Kemal’ diye-
cek” dedi. Taytak, “HDP ile ittifak
yapan, PKK’nın savunuculuğunu
yapan, Osman Kavala’yı serbest bıraka-
cağım diyen, Selahattin Demirtaş’ı
serbest bırakacağım diyen, APO’yu ev
hapsine çıkartacağım diyen, İHA’ların
üretimlerini durduracağız diyen,
KHK’lıları serbest bırakacağım diyen,
terör örgütlerine düzenlenen askeri
operasyonları durduracağız diyen, yerel
yönetimlere özerlik şartını mutlaka
getireceğiz diyen, suriye’nin kuzeyin-
den çekileceğiz diyen, terörle iltisaklı
olsalar dahi belediyelere kayyum ata-
malarını bitireceğiz diyen Kemal
Kılıçdaroğlu bu memlekete ihanet

etmektedir. Kemal Kılıçdaroğlu bu
ülkenin güvenlik sorunudur. Sen kalka-
caksın binlerce şehidimin katili öğret-
menimin, askerimin, doktorumun katili
PKK’lıları bırakacağım diyeceksin. Daha
sonra milletin huzuruna çıkıp cumhur-
başkanı olacağım diyeceksin. Seni bu
memlekete cumhurbaşkanı yapar
mıyız? Hayır. Bunlara en iyi cevabı
Sayın Genel Başkanımızın sözleri ile
cevap vermek istiyorum, ‘Ölünüzü,
dirinizi, her gün birinizi, bir gün hep-

inizi müstahak olduğunuz sonuçlarla
billahi yüzleştireceğiz’” dedi.

TAYTAK, “14 MAYIS’TA
BU MİLLETİMİZ ‘BAY

BAY KEMAL’ DİYECEK”
Taytak, “Türkiye 14 Mayıs’ta ciddi bir
seçime katılıyor. Bu seçim iktidar olma
seçimi değil, bu seçimler bu milletin var
olma yok olma seçimidir. 15
Temmuz’dan bugüne 5 yıldır Türkiye
pek çok problemi milli noktada çözdük.
Ne yapıldı. Ayasofya açıldı. Kapalı

Maraş açıldı. Mavi
Marmara’da biz varız diy-
oruz. Suriye’deyiz. Irak’tayız.
Libya’dayız. Velhasıl bu bir-
liktelik istediğini masada
aldı. Alamadıysa sahaya indi.
Aslanlar gibi hakkını aldı. Bu
birlikteliği bozmak isteyen, yoketmek
isteyen ve yıkmak isteyen Amerikası,
Avrupası, FETÖ’yü çıkardı. FETÖ
yapılanması nerede, adını millet ittifakı
dedikleri zillet ittifakının tam ortasın-
dadır. Demek ki, Kemal Kılıçdaroğlu
Amerika’ya boşuna gitmemiş,
Amerika’da bizi 8 saat hamburgercidey-
im diye aldatmaya kalktığında gerekli tal-
imatları almış ve Türkiye’ye gönder-
ilmiş. 6’lı masa 1,5 yıl boyunca toplanıp
toplanıp dağıldılar. Dedikleri şey ise,
parlamenter siteme tekrar geri
döneceğiz. Bir gün hanımefendi parla-
menter sistemden de vazgeçti, tek dediği
kazanacak bir cumhurbaşkanı ile çık-
malıyız diyordu. Dediği olmayınca, ‘Bu
noter masasıdır, bu kumar masasıdır’
diyerek ve masadan ayrıldı. Fakat
giderken geri döneceğini hepimiz biliy-
orduk. Dışarıdan talimat geldi, hanıme-
fendi tekrar masaya oturdu. Onlara
göre, bir cumhurbaşkanı olacaktı 5
tanede ayağı olacaktı. Baktılar ki, bu 5

ayak yetmiyor. Birini aldığı oy, 0.06,
birinin aldığı oy 1.02, diğerinin aldığı oy
ise 1.01. güçlendirilmiş parlamenter siste
diye yola çıktılar ya, onun yerine
güçlendirilmiş masa ortaya çıktı. Bir
tarafına İmamoğlu’nu bir tarafa Yavaş’ı
koydular. Güçlendirilmiş oldular. Fakat
o başkanlarda sizi kurtaramayacak.
Buradan bir şey çıkmayacağını mil-
letimiz gördü. Kemal Kılıçdaroğlu’da,
Atatürk ve CHP’nin ilkelerinden kaçtı,
FETÖ amcasına dayandı. O ne söylüyor-
sa, Türkiye’de şimdi onu söylüyor. Ona
da 14 Mayıs’ta bu milletimiz ‘Bay bay
Kemal’ diyecek. Cumhurbaşkanlığı
seçimlerinde Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan Beyefendiye oy
verecek miyiz? Vereceğiz. Milliyetçi
Hareket Partisi’ne denge ve denetleme
noktasında mecliste çok daha fazla sayı-
da temsil edilmesi noktasında Milliyetçi
Hareket Partisi’ne oyunuzu verecek
misiniz? Vereceğiz” dedi.
>>MEVLÜT TINAS

TAYTAK, “14 Mayıs’ta milletimiz
‘Bay Bay Kemal’ diyecek”

Başkan Koyuncu mahalle
sakinlerini dinlemeye devam ediyor

İlçede yaşanan sıkıntıların çözümü konusunda fikir alışverişinde
bulunmak, vatandaşların talepleri dinlemek ve yapılan hizmetleri

vatandaşlara anlatmak amacıyla Emirdağ Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu tarafından düzenlenen 'Mahalle Buluşmaları' devam ediyor.

Başkan Koyuncu vatandaşlarla
kucaklaşmaya ve taleplerini biz-
zat dinlemeye verdiği önem kap-

samında, Emirdağ Şehit Er İsmail Çelik
Parkında, İnkılap Mahalle Muhtarı
Mesut Şahin ve mahalle sakinleriyle bir
araya geldi. Mahalle sakinleriyle bir
araya gelen Başkan Koyuncu samimi ve
içten bir şekilde vatandaşların talepleri-
ni dinleyerek dört yılda Emirdağ'a ve
İnkılap Mahallesine kazandırdığı pro-
jeler hakkında açıklamalarda bulundu.
Parka gelen çocuklarla da özel olarak
ilgilenen Koyuncu onlara çeşitli ikram-
lar da bulundu.

BAŞKAN KOYUNCU MÜJDEYİ
VERDİ; "BU YIL İNKILAP

MAHALLESİNİN TAMAMINA
DOĞALGAZ VERİLECEK"

Belediyecilik, sorunlara anında müda-
hale edebilme yeteneğidir diyen Başkan
Koyuncu, "Ekibimizle birlikte seçim
beyannamemizde söz verdiğimiz pro-

jeleri hayata geçirmek için gece gündüz
canla başla çalışıyoruz. İlçemize çağ
atlatan projelerimizi sizlerle paylaşmak
için Başkan Yardımcımız ve çalışma
arkadaşlarımızla birlikte buradayız.

Mahalle sakinlerimizin taleplerini din-
ledik ve projelerimizle ilgili kendilerine
bilgi verip fikirlerini aldık. Bütün mahal-
lelerimizde olduğu gibi İnkılap
Mahallemizde de alt ve üst yapı çalış-
malarımız devam edecek ve en önemlisi
bu yıl İnkılap Mahallemizin tamamına
doğal gaz vereceğiz inşallah. Hepimiz
için çok faydalı bir toplantı olduğu
kanaatindeyim. Burada ortaya konulan
ortak akıl çok değerli. Toplantımız inşal-
lah hayırlı hizmetlerimize vesile olur.
Bölgesel toplantılarımız önümüzdeki
günlerde de sürecek. Emirdağ'ı ,ortak
akılla, el ele, gönül gönüle yönetmeye
devam edeceğiz." ifadelerini kullanarak
mahalle sakinlerine teşekkür etti.
Toplantıda söz alan İnkılap Mahalle
muhtarı Mesut Şahin, Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu'ya Emirdağ'a yaptığı
yatırımlar ve gerçekleştirdiği hizmetler-
den dolayı mahalle sakinleri adına
teşekkür etti. >>TUĞRUL ŞAHİN

Sinanpaşa’da, İYİ Parti'den
istifa edenler MHP'ye katıldı

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa İYİ Parti ilçe
yönetiminden istifa eden 3 kişi Milliyetçi Hareket

Partisi saflarına katıldı. MHP’ye katılan Özcan
Cesur, Fevzi Can ve İsmet Cesur’a rozetlerini

MHP Sinanpaşa İlçe Başkanı Üzeyir Barışkan ve
Ahmetpaşa Belediye Başkanı Eyup Yakan taktı.

Ülke genelinde olduğu gibi ilimizde
de İYİ Parti yönetimlerinden istifa
edip Milliyetçi Hareket Partisi

saflarına katılımlar devam ediyor. Bugün
Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa İYİ Parti ilçe
yönetiminden istifa eden Özcan Cesur,
Fevzi Can ve İsmet Cesur Milliyetçi
Hareket Partisi’ne katıldı. Dün düzenlenen
program ile MHP saflarına geçen Özcan
Cesur, Fevzi Can ve İsmet Cesur’un
rozetlerini MHP Sinanpaşa İlçe Başkanı
Üzeyir Barışkan ve Ahmetpaşa Belediye
Başkanı Eyup Yakan taktı. Konuyla ilgili

açıklama yapan MHP Sinanpaşa İlçe
Başkanı Üzeyir Barışkan, “İP’ten istifa
ederek MHP’ye katılanlar İP’te milliyetçilik
söylemleri ile yola çıkıldığını ancak bunun
içinin boş olduğu, parti içinde milliyetçi-
lerin dışlandığı, parti yönetiminde milli
konularda ve Türk milletinin değerlerine
olan yaklaşımın yanında, terör örgütü ve
elebaşları ile olan ilişkileri ve bunlara olan
hayranlıklarından rahatsız olduklarını
ifade ederek istifa ettikleri belirten Özcan
Cesur, Fevzi Can ve İsmet Cesur MHP
saflarına geçmiştir” dedi. >>İZZET IŞIK
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BEN SÖZÜMÜN
ERİ BİR ADAMIM

SİVİL HAVAALANINI AÇACIĞIZ

BAKTIM TEMEL YOK 
TAZİYE YAYINLADIM

İSPATLASINLAR 
SİYASETİ BIRAKACAĞIM

AFYON’UN HAKKINI
SAVUNACAĞIM

ALGI YARATMAYA
ÇALIŞIYORLAR

SORUYORUM AMA
CEVAP VEREN YOK

ZAMANINI NİYE
BOŞA HARCIYORSUN

�����

SEÇiME DOĞRU 

MEHMET EMİN GÜZBEY SEZER KÜÇÜKKURT ÖMER MAZİ ERTUĞRUL SEVİM

Afyon'un hakkını
SONUNA KADAR 

A

SAVUNACAĞIM
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BAKAN DOĞRU SÖYLEMİŞ

BEN YAPAMADIKLARINI
YAPACAĞIM

KİM DOĞRU SÖYLÜYOR 
ÇIK KARŞIMA

ÜLKEDE EKONOMİK KRİZ VAR

SULAMADA PROBLEMLER VAR

BEN AÇIK VE 
ŞEFFAF BİR ADAMIM

AFYONSPOR 
BİZİM ŞEREFİMİZ

HAYVANCILIK 
BİTME NOKTASINA GELDİ

ALİ BEY RANDEVU 
VERİRSE GİDERİM

ÖN SEÇİM YAPAN 
TEK PARTİYİZ

ŞÜKÜR NAMAZI 
KILACAĞIM

Advertorial

AFYONSPOR’U
İKİNCİ DEĞİL

BİRİNCE LİGE GETİRİRİZ
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Karahisar TV’nin ev sahipliğinde Kocatepe, Odak, Türkeli ve Anahaber
Gazetelerinde ortak yayınlanan Seçime Doğru Programının konuğu İYİ Parti

Afyonkarahisar Milletvekili Adayı Mustafa Enis Arabacı oldu. 
Gazeteci-Yazarlar Mehmet Emin Güzbey, Sezer Küçükkurt, Ertuğrul Sevim 

ve Ömer Mazi sordu Milletvekili Adayı Arabacı net cevap verdi. 
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““MMiilllleett  iittttiiffaakkıı  nneeddeenn  
tteerröörree  kkaarrşşıı  bbiirr  ppoozziissyyoonn  aallmmııyyoorr??””
UUlluuççaayy,,

Araştırmacı-Yazar Abdurrahman Uzun, Afyonkarahisar'da ‘Türkiye Yüzyılı Buluşmaları’ kapsamında bir söyleşi
düzenledi. Yüzlerce kişinin katıldığı, yoğun ilgi gören söyleşide önemli mesajlar veren Uzun'un konuşması sık
sık alkışlarla kesildi. Burada konuşan AK Parti İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay millet ittifakının adaylarının
birinci ajandalarında teröre özgürlük, ikinci ajandasında şehit aileleri ile fotoğraf çekilmek olduğunu söyledi. 

Türkiye Yüzyılı Buluşmaları’ kapsa-
mında Afyonkarahisar'a gelen
Araştırmacı-Yazar Abdurrahman

Uzun yüzlerce kişinin katıldığı bir söyleşi
düzenledi. Söyleşiye AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Ceylan
Uluçay, Afyonkarahisar milletvekili İbrahim
Yurdunuseven, Merkez İlçe Başkanı Ziya
Coşkun Karadeniz, Afyonkarahisar Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek, milletvekili aday-
ları ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Programın açılış konuşmasını AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Ceylan
Uluçay yaptı. Uluçay konuşmasında şunları
söyledi; Değerli dava arkadaşlarım HDP
terör vesayeti altında değil mi? Terör örgütü
ile ilişkili bir partidir. İnlerinden başlarını
kaldıramayan PKK terör örgütünün yöneti-
cilerinin kendi varlıklarını koruma ve yetki
devri beklentileri var değil mi? Sorulması
gereken bir soru var. Neden Millet İttifakı
teröre karşı bir pozisyon almıyor? Neden

anti-emperyalist bir açıklama yapılmıyor? 
“BİRİNCİ AJANDALARINDA “BİRİNCİ AJANDALARINDA 
TERÖRE ÖZGÜRLÜK, İKİNCİ TERÖRE ÖZGÜRLÜK, İKİNCİ 

AJANDASINDA ŞEHİT AİLELERİ AJANDASINDA ŞEHİT AİLELERİ 
İLE FOTOĞRAF ÇEKİLMEK VAR”İLE FOTOĞRAF ÇEKİLMEK VAR”

Burada Afyonkarahisar’da Millet İttifakının
adayları ‘biz terörist değiliz’
diyorlar. Evet terörist
değilsiniz ama milletve-
kili seçilmeniz için
Kandil’deki teröristle-
rin, FETÖ’cü terörist-
lerin gece gündüz
beklenti içerisinde
olduğu insanlarsı-
nız! Kandil’den terör
elebaşlarının Millet
İttifakı için yaptıkları
destek açıklamaları nedir
Allah aşkına buna bir açık-
lama getirir misiniz? Öyleyse bu
mantığa göre ‘Bölgesel Özerklik Şartı’ ile terö-

rist Apo’ya ve terörist Selo’ya ve diğer tutuk-
lu teröristlere özgürlük bekletişi oluşmuyor
mu? Teröristler hapiste çürüyecek diyebili-
yorlar mı? Hayır asla diyemiyorlar! Hadi
çıksın desinler. Diyemezler çünkü bunların
ikinci ajandalarında teröristlere özgürlük,
birinci ajandalarında da Afyonkarahisar’da
şehit ailelerinin derneğinde hatıra fotoğrafı
çektirmek var!. Ankara’da başka,
Afyonkarahisar’da başkalar. Bunların hepsi
de naylon milliyetçidir. 

BOP’TAN VAZGEÇTİK, BOP’TAN VAZGEÇTİK, 
ERDOĞAN EN AZINDAN ERDOĞAN EN AZINDAN 

KUDÜS’Ü ELİMİZDEN ALMASIN”KUDÜS’Ü ELİMİZDEN ALMASIN”
Daha sonra mikrofonu eline alan uzun söy-
leşide önemli konulara dikkat çekti.
Uzun’un dikkat çektiği konulardan
bir tanesi de Kudüs'tü. Uzun
şöyle konuştu: Birinci Dünya
Savaşı'nın bütün faturasını
Osmanlı coğrafyasına çıkar-
dılar. Onun için Tayyip
Erdoğan'la alakalı diyorlar
ya size ‘BOB eş başkanı-
yım’ dedi. Büyük Orta
Doğu Projesi, İsrail'in pro-
jesi. Tayyip Bey dedi ki
‘ben eş başkanıyım. Bana
bir sandalye verin’ dedi.
Niye? Çünkü Tayyip Erdoğan
Abdülhamit kafasıyla hareket
ediyor. Eğer bu coğrafyada bir
masa kurulursa ve o masada senin san-
dalyen yoksa kendini menü defterinde ara.
Seni yiyecekler. Senin olduğun bir coğrafya-
da masa kurulursa ve senin sandal-
yen yoksa o masada seni yiyecek-
ler. Tayyip Erdoğan dedi ki ‘san-
dalye verin bana.’ Oturdu. Büyük
Orta Doğu Projesi masasını kafası-
nın üstüne çaktı. Şimdi İsrail diyor
ki ‘BOP'tan vazgeçtik. En azından
Kudüs'ü almasın bizden bu adam.’

“DEVLET NEREDE DİYE “DEVLET NEREDE DİYE 
SORANLARIN HARİCİNDESORANLARIN HARİCİNDE

HERKES BURADA”HERKES BURADA”
Uzun konuşmasında Marmara dep-

remini hatırlatarak şunları söyledi;
Anadolu'nun eli ayağı düşmüş.

En son darlıktan nefes ala-
madığımız yer Marmara

depremi, 99. Orada yıkıl-
dık biz. 17, 18 bin resmi
rakam diyorlar. Çok
daha farklı bir manzara
vardı. Ben o zaman
imam hatipte okuyor-

dum. MGV bize bir mini-
büs tuttu transit. Bizi

koydu dedi ki ‘Gölcük'e
yardıma gidiyoruz’ dedi. 19

gün Gölcük'te kaldım. Yaz
Ağustos ayı öyle bir sıcak cesetlerin

hepsi enkaz altında. Ortada devlet diye bir
şey yok. Kızılay diye bir şey yok. Zaten
AFAD'ın UMKE falan filan yok. Zaten o
zaman daha kurulmamış bile. Bütün millet
kendi elleriyle ne yapıyorsa öyle çalışıyor.
Gençler bana bir yardım edin. Şu çocuğumu
çıkarayım. Yemek ısmarlayacağım size
diyor. Çocuğuz ya daha genciz. Bir şey teklif
edip bizden yardım istiyor. On dokuz gün
oradaki o ceset kokusu benim burnuma öyle
bir işledi ki oradan geldikten sonra üç buçuk,
dört ay ne yediysem, ne içtiysem o ceset koku-
su benim damağımdaydı. Öyle bir manzaray-
dı. Yedi buçuk yılda Marmara Bölgesi'ndeki
enkazları kaldırdık. Yedi buçuk yıl. Şu anda

Nurdağı'nda köy evleri dağıtılı-
yor. Diğer bütün on bir ilde

harıl harıl yeni deprem
konutları yapıyor.

TOKİ daha üç ay,
dört ay geçmiş
Marmara depre-
minden sonra en
çok yıkıldığımız
yer burası oldu.
Elli bin kurban
verdik. Elli binin

de üstünde. Bunda
o kadar çok şey var

ki neresinden bakaca-
ğım. Bir gün aradılar

beni. Elbistan'dayım.
Dediler ki Abdurrahman CNN'e

bağlanacağız. Tamam. Bağladılar beni canlı
yayına. Abdurrahman Bey orada devlet yok

deniyor. Siz ne diyorsunuz dedi. Ben de ona
şunu söyledim; Vallahi sosyal medyada, tel-
evizyonda, ötede beride. Devlet nerede diye
soranların haricinde herkes burada. Bir tek
onlar yoklar burada. Devlet nerede diye
soranların haricinde Afyon orada. Bir önceki
sizin Vali Gökmen abi bir gün Maraş'ta bir
gün Elbistan'da bir gün Adıyaman'da bütün
valilerimiz, bütün milletvekillerimiz, bütün
teşkilat mensuplarımız al sana bakanlarımı-
zın hali. Hepsi saç sakal karışmış birbirine.
Eğer devlet burada yoktu kelimesi doğruluk
payı olsaydı bizim hiçbir bakanımız hiçbir
milletvekilimiz sokakta gezemezdi. Millet
linç ederdi. Amma bizim bütün belediye
başkanlarımız, bizim bütün vekillerimizin
hepsi arazideydi. Afyon'dan bir sürü dostla
karşılaştım orada. Günlerce Kırıkhan'ın ora-
dalar. >>HÜDAYİ ACAR
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Valilik : 213 53 66
Belediye : 214 42 55
İtfaiye : 110
Polis İmdat : 155
Jandarma  : 156
Zabıta : 153
Devlet Hast. : 214 00 30-38
Doğum Hs. : 213 39 56
Elektrik : 186 - 212 08 22
Meteoroloji : 217 58 58

ÖNEMLİ TELEFONLAR
0 Gerçekten Haber Verir
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